Nama : Salida

NIM : 150205106

Fakultas / Prodi : Tarbiyah dan Keguruan / Pendidikan Matematika

Judul : Penerapan Strategi Scaffolding terhadap Kemampuan

Pemecahan Masalah Matematis Siswa SMA/MA

Tanggal Sidang : 16 Juli 2019 M/ 12 Dzulqa’dah 1440 H

Tebal Skripsi : 216 Halaman

Pembimbing I : Dr. Zainal Abidin, M.Pd.

Pembimbing II : T. Murdani Saputra, M. Si

Kata Kunci : Strategi Scaffolding

Permasalahan selama ini siswa kurang aktif dalam pembelajaran, siswa

hanya menerima semua yang ditransfer oleh gurunya tanpa ada dorongan untuk